
10.05.2011

 Teisipäev, 10. mai 
        

07:00

  

Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK tartu praostkonna vikaarõpetaja URMAS ORAS +  7.30 ajalehtede tutvustus +  teated TÄNA, kl 7.45  hommikuintervjuu

  
    

08:00

  

Uudised; SAATEKAVA + 8.15  vaimulik mõtisklus -  JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID

  
    

09:00

  

Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus   +  9.30 hommikuintervjuu  + 9.45 teated

  
    

10:00

  

ERR uudised, seejärel pastor JOOSEP TAMMO jutlus: KANDKE HEAD VILJA!

  
    

11:00

  

Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab MARI VAHERMÄGI; 11.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK, loeb VALVE REHEMA
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12:00

  

ERR uudised,   SAATEKAVA, teated, 12.30  Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: KÄI VALGUSES

  
    

Kell 13

  

ORTODOKSIA saatetunnis on EAÕK vaimulikud, diakon KRISTOFOROS PARTS

  
    

Kell 14

  

NAISTEJUTUD: ÜKSINDUS ja ÜKSIOLEMINE. Stuudios on MARGIT PRANTSUS ja BIANCA MIKOVITŠ

  
    

Kell 15

  

ERR pärastlõuna uudised, teated ja SAATEKAVA; 15.30 venekeelne pooltund

  
    

Kell 16

  

TOIMETULEMISE saates arutlevad PEETER KOPPEL, RANNO TINGAS ja JANEK MÄGGi selle üle, kuidas turumajandusühiskonnas enda ja pere majandamisega toime tulla
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Kell 17

  

ERR uudised, TEATED, kell17.15 vaimulik mõtisklus, 17.30 Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: RÕÕMUSTA OMA EESTKOSTJA ÜLE. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab Gea Talts.

  
    

Kell 18

  

ERR uudised, SAATEKAVA,18.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK. Loeb VALVE REHEMA

  
    

Kell 19

  

MINA ja MAAILM:  ISA PARIM ON ARMASTADA OMA LASTE EMA. Stuudios Tallinna Nõmme Rahu koguduse õpetaja OVE SANDER ja Tallinna Kalju koguduse pastor ERKI TAMM

  
    

Kell 20

  

MISSIOONIKANDJA stuudios on STELLA POLIKARPOS, EIKE VELLEND, KERLY SIMULMAN, EEREK PREISFREUND ja INDREK LUIDE, et rääkida eeloleval suvel AVISPEAL toimuvast MISJONINÄDALAST

  
    

Kell 21

  

Loeb HILLE KARM lastele UNEJUTUKS 2.osa jutukesest „Väike Asmaraa“; seejärel SAATEKAVA ning OSVALD TÄRGi  piiblitund arhiivilindilt: JUMALA USALDUS PÕHINEB KATSETUSTEL

  
    

Kell 22
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Pereraadio ja Raadio 7 ühisprojektis MÕTTEKODA, saade  ELUKULTUUR: NOORED EMAD KESKKOOLIS. Mikrofonide ees on EVE KIVILAAN ning saatesarja autor MARIA JOANNA MADISE

  
    

Kell 23

  

Vaimulik mõtisklus, kl 23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab MARI VEHERMÄGI

  
    

Südaöö Kell 24

  

AU SU NIMELE: Mikrofoni ees on ANNELI PUUSAAG ja AET BAARINOV                  

  
    

Kell 1 öösel

  

TEELISED: KAMMERKOOR CREDO ja ALLIKA KAMMERKOOR INGLISMAAL. Koorijuhid RAILI VAHERMÄGI ja EIVIN TOODO ,  koorivanema HEIKKI VÕSU ning laulja MARGUS  SÄRGLEPP  jagavad mõtteid koori argipäevast ja reisist Inglismaale. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA

  
      

Kolmapäeval:   

  

kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS

  

kl 6  Piibel kaanest Kaaneni
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kl 6.45  PIIBLIVÕTI - Pühakirja sõnumit selgitab MARI VEHERMÄGI

  

kl 7  HOMMIKUPROGRAMM, toimetab JANNE KÜTIMAA
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